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Hautaustoimilaki määrää, että vainajan tuhka on vuoden kuluessa 
tuhkaamisesta haudattava tai muulla tavoin sijoitettava pysyvästi yhteen 
paikkaan. Tuhkan sirottelu luontoon tai vesistöön tietylle rajatulle alueelle 
katsotaan yhdeksi paikaksi. Tuhkan sijoittamiseen on aina oltava alueen 
omistajan tai haltijan suostumus.  
 
Naantalissa on viime vuosina tullut noin kymmenkunta vuosittaista lupa-
anomusta tuhkan sirotteluun kaupungin vesialueelle. Käytännössä lupa on 
aina myönnetty. Raumakarin saari sekä Pakinaisten ja Pähkinäisten 
alueen merialueet ovat yleisimmät sirottelupaikat. Jokainen 
tuhkansirottelulupa vaatii nykykäytännöllä yhdyskuntatekniikan päällikön 
tekemän viranhaltijapäätöksen ja siitä seuraavan kirjaamis- ja 
tiedoksiantoprosessin. Tavoitteena on osoittaa määritellyt sirottelupaikat, 
joissa sirotteluun ei tarvitse hakea erillistä lupapäätöstä. 
 
Vainajan omaisten hautausjärjestelyjen helpottamiseksi on kartoitettu 
Naantalin kaupungin omistamien vesialueiden osalta mahdollisuutta 
myöntää toistaiseksi voimassa oleva lupa tietyille vesialueille.  
 
Luvan piiriin ehdotetaan rannalta saavutettavina kohteina Raumakarin 
saarta Naantalinsalmessa ja Vanhassakaupungissa Rantakadun jatkeena 
olevan polun päätepisteen rantaa Kuparivuoren kallion kupeessa. 
Molemmat alueet ovat kaupungin omistuksessa sekä maan että vesialueen 
osalta ja ne on asemakaavassa merkitty puistoksi. Kummankaan alueen 
välittömässä läheisyydessä ei ole asuinrakennuksia tai yritystoimintaa. 
 
Raumakari on luonnontilainen kallioalue, jossa ei ole merkittyjä 
kulkureittejä. Raumakarilla vesirajaan pääsyä rajoittavat kallioiden muodot 
ja sääolosuhteet, mutta kulkuväyliä tai kaiteita ei tuhkansirottelua varten 
rakenneta. Sirottelupaikka on rajattu niin, ettei sillä ole vaikutusta 
kalastuslaitureiden käyttöön.  
  
Rantakadun sirottelualue on lähes luonnontilainen niittymäinen alue, jossa 
alas rantaan johtaa kapea polku. Sirottelualue rajataan rakennetun 
rantamuurin ja louhetäytön ulkopuolelle. Vesirajaan rakennetaan 
luonnonkivestä pieni kiviladelma tasoittamaan maaston korkeuseroa. 
Muuten alue hoidetaan nykyisellään luonnontilaisena. 
 
Veneellä saavutettaviksi sirottelualueiksi ehdotetaan Pähkinäisten saaren 
ja Kirppukarin välistä laajaa vesialuetta, Kirppukarinaukkoa ja lähempänä 
keskustaa Naantalinaukolla Kailon ja Väskin välissä Kaurakarin 
läheisyydessä olevaa merialuetta. Kaupungin vesialueiden omistus ja 
sirottelualueiden aluerajaukset tarkemmin liitekartoissa. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää vainajan 

tuhkansirottelupaikoiksi seuraavat kohteet: 
Raumakari, Rantakadun länsipää, Naantalinaukko ja 
Kirppukarinaukko. Sirottelupaikat osoitetaan toistaiseksi 
voimassa olevina, eivätkä ne muodosta pysyvää 
hautapaikkaa. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


